
Kunstpædagogisk iværksætter

Brænder du for at skabe nye pædagogiske muligheder for børn og unge – på tværs af institutioner
og kunstarter?
Mariagerfjord Kulturskole søger en kunstpædagogisk iværksætter.
En ny kollega med lyst og evne til at udvikle samarbejder, skabe relationer og sætte nye
pædagogiske aktiviteter i gang.
Om jobbet
Som Kunstpædagogisk iværksætter bliver du en central spiller i udviklingen af vores kulturskole
som et aktiv for børn og unge i hele kommunen – også dem, der ikke lige melder sig til
undervisning på egen hånd. Med udgangspunkt i din faste kontorplads i kulturskolen
administration, kommer du til at arbejde i krydsfeltet mellem kunst, pædagogik og
organisationsudvikling. Der vil også være et stort behov for din tilstedeværelse på eksterne
undervisningssteder hvilket betyder, at du er nødt til at råde over egen bil (kørselspenge fra
tjenestestedet til eksterne steder betales af kulturskolen).
Du vil få ansvar for at styrke samarbejdet med dagtilbud, skoler og andre institutioner – og for at
udvikle og koordinere pædagogiske aktiviteter, der bringer kunsten i spil i børn og unges hverdag.
Du kan forvente et alsidigt job, der med skiftende fokus vil indeholde følgende typer af opgaver:

Udvikling og vedligeholdelse af samarbejdsrelationer med skoler og dagtilbud●

Koordinering af tværgående pædagogiske projekter internt på kulturskolen og mellem

kulturskolen og kommunens øvrige institutioner

●

Samarbejde med arbejdsmiljøudvalget omkring arbejdsmiljø og trivsel på eksterne

undervisningssteder

●

Tovholder på to pædagogiske netværk i kommunen●

Deltagelse i udviklingen og driften af en kulturskoleklub.●

Samarbejde med underviserne i kulturskolens aktionsgrupper●

Udvikling og koordinering af events og begivenheder ●

Indsatser for at styrke amatørmusiklivet i kommunen●

Opsøgende og analyserende arbejde i forhold til kulturskolens målgrupper●

Samarbejde med ledelsen omkring udviklingen af kulturskolens tilbud●

Undervisningsopgaver kan indgå, afhængigt af din kunstfaglige baggrund●

Vi tilbyder
Du bliver en del af et kreativt, tværfagligt miljø med 25 engagerede kollegaer. Hos os er der højt til
loftet og stor lyst til at udvikle og eksperimentere på tværs. Vi prioriterer fælles faglighed og
samarbejde – og ser det som en styrke, at vi både arbejder individuelt og i grupper, hvor viden og
ideer deles.
Der er god mulighed for at sætte sit eget præg på jobbet – og på kulturskolens rolle i kommunens
pædagogiske landskab.
Vores ønsker til dig
Du har en stærk pædagogisk profil og brænder for at bringe kunst og kultur ind i børn og unges liv.
Du er selvstændig, energisk og god til at skabe relationer. Du har dokumenteret erfaring med
projektledelse og tværfaglige projekter. Du har gode IT kundskaber på det administrative område.
Måske har du en baggrund som kulturskolelærer, folkeskolelærer, kunstner eller pædagog.
Uddannelse med entreprenørielle færdigheder og kompetencer er en fordel. 
Om Mariagerfjord Kulturskole
Mariagerfjord Kulturskole tilbyder undervisning og kreative fællesskaber inden for musik,
billedkunst, drama og dans. Skolen har ca. 700 aktivitetselever og 24 medarbejdere. Vi har både
egne lokaler og aktiviteter på skoler og institutioner i hele kommunen.
Vi arbejder målrettet med at være en åben kulturskole, der bidrager til børn og unges trivsel,
kreativitet og dannelse.
Læs mere på: www.mariagerfjordkulturskole.dk
Løn og ansættelse
Stillingens omfang er 18/37 af en fuldtidsstilling. Løn og ansættelsesvilkår følger
musikskoleoverenskomsten (KL og FMM) og fastsættes efter kvalifikationer og erfaring.
Tiltrædelse 1. august eller snarest muligt.
Der er 3 måneders prøvetid. Vi indhenter børne- og straffeattest.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Claus Olesen – tlf. 51176456
Ansøgningsfrist 10.6.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 16.6 og vi forbeholder os  muligheden for 2. runde
samtaler.

http://www.mariagerfjordkulturskole.dk


Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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